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JÄRVENPÄÄN UUSI SOSIAALI- JA TERVEYSKESKUS - JUST  

 

Kalustusten viimeistely jatkuu, kiinteät kalusteet on asennettu (kuva 1).  

 

Käyttäjiä opastetaan tilojen ja laitteiden käyttöön (kuva 2).  
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Toimistokalusteet ovat jo pitkälti paikallaan (kuva 3).  

 

Pukuhuoneet odottavat jo käyttäjiä (kuva 4).  
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NCC:n työmaan yleistilanne viikoilla 42-43  

 

 Viikolla 42 kuntosalin akustiikkaa testattiin simuloimalla tilaan käyttötilanne 
kuntosalilaitteen avulla.  

 Tilojen kalustaminen jatkuu, työpöydät ja tuolit toimitettu. 

 Keittiössä on eri laitteiden käyttökoulutukset meneillään. 

 Hoitotarvikkeiden toimitukset alkavat viikolla 44. 

 Aulan valoteoksen asennustyöt aloitetaan viikolla 43. 

 Info‐tv ja AV‐laite asennukset alkavat viikolla 43. 

 Viikolla 43 kuntosalia ja sen akustiikkaa on testattu luovutusta varten. 

 Aulan TUNTO‐valaisintaideteos on asennettu ja testattu viikolla 43. 

 Rakennus luovutetaan käyttäjille viikolla 44. 

 Rakennus viimeistellään Loka‐ Marraskuun aikana. 

 

 

 

TR-mittaukset ovat lopetettu käyttöönottoluvan myötä. 
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Yhteystiedot  
 
 

Kiinteistö Oy Järvenpään Terveystalo (Rakennuttaja ja tilaaja) 

Projektinjohtaja, toimitusjohtaja                         Jari Toivo                +358 40 749 5920 

                                          

Järvenpään Kaupunki (Tilojen käyttäjä) 

Palvelualuejohtaja                                             Tiina Salminen              +358 40 315 2154 

          

NCC Rakennus Oy (Rakentaja) 

Yksikön johtaja                                                  Frej Weurlander          +358 50 367 3251 

 

VALO  -suunnitteluryhmä (Suunnittelijat) 

Pääsuunnittelija, Toimitusjohtaja Tähti-set Oy  Markus  Aaltonen      +358 50 304 6336 

Arkkitehti, Toimitusjohtaja Uki-Arkkitehdit Oy    Mikko Heikkinen     +358 50 305 5496 

Yksikön johtaja, A-Insinöörit                              Timo Leppänen +358 207 911 810 

 

 

Rakennuttajana ja tilaajana toimii kiinteistö oy Järvenpään Terveystalo ja projektinjohtajana Jari 

Toivo.  Pääsuunnittelijana toimii Markus Aaltonen Arkkitehtitoimisto Tähti-Set Oy ja suunnittelusta 

vastaa Valo-yhteenliittymä jonka ovat muodostaneet Uki Arkkitehdit Oy, Arkkitehtitoimisto Tähti-Set 

Oy, Insinööritoimisto Erkki Leskinen Oy, Insinööritoimisto AX-LVI OY, A-Insinöörit Suunnittelu Oy ja 

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy. Rakentajana ja päätoteuttajana toimii NCC Rakennus Oy. 

Käyttäjäksi tiloihin tulee niiden valmistuttua Järvenpään kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut. 

 

 
 


